Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2021 года

                                        № 14/90
станица Выселки

Об определении избирательных участков на территории муниципального образования Выселковский район для проведения голосования избирателей,  не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июля 2021 года № 167/1555-6 «Об определении избирательных участков для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Выселковская  РЕШИЛА:

1. Определить избирательные участки на территории муниципального образования Выселковский район для проведения голосования избирателей,  не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

№ 08–17, станица Выселки, ул. Ленина, 94, здание МБУК «Выселковский Культурно-досуговый центр».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко